
OŮ/786/2019

Usnesení
z 7. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město

konaného dne 27. n. 2019

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO

Přítomni: Mgr. Be. Roško jiří, Mgr. Bílek Petr, Niesner Konrád, Mgr. Mazurová Barbora, Bc.
Maršálek Daniel, Hrabec Vladislav, Pohl Marek, Jaromír Kaňok, Fukala Libor

Omluveni:
Neomluven:

Zastupitelstvo obce schvaluje:

· Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková
· Ověřovatelé: Jaromír Kaňok, Konrád Niesner

Hlasování:

" program v navrženém znění

Hlasování:

pro — proti - zdržel se
9 -O -O

pro -proti - zdržel se
9 -O-O

· Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu usnesení z 6. zasedání ZO konaného dne 25. 09. 2019

pro — proti - zdržel se
Hlasování: 9 - O - O

bod1.2.

1. rozpočet obce Staré Město na rok 2020 v předloženém znění,
2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 06. 11. 2019.

Zastupitelstvo obce stanovuje pro rok 2020 p .o. ZŠaMŠ Staré Město závazné ukazatele.
1. příspěvek na provoz příspěvkové organizaci Základní a Mateřská Škola Staré Město, okres

Frýdek-Místek ve výši 2,0 mil. KČ,
2. výsledek hospodaření za rok 2020 nesmí být ve ztrátě.

Předp. celkové příjmy za r. 2020
Způsob financování- příjmy _
Předpokládané přirmy za r. 2020 _
výše_zapojené rezervy z min. let celkem
Předp. celkové příjmy - kontrcdni součet

Předp. celkové výdaje za r. 2020_ _
Způsob financováni- výdaje:
Rozpočet obce za r. 2020
výše zapojené rezervy z min. let celkem ___
výdaje celkem

Zůstatek ze zapojené rezervy z min. let
Kontrolní součet

33 422 000

25 722 100
7 700 000

33 422 100

32 303 500

25 722 100
6 581 400

32 303 500

1 118600
33 422 100

l



Hlasování:
NEZA'VISL./ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
. Mgr. Mazurová Barbora pro

Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod1.3.

1. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na řešení separovaných odpadů v obci
Staré Město od Ministerstva Životního prostředí, z Operačního programu Životního
prostředí 2014-2020, číslo programu 11531, v celkové výši 808 503,85 KČ,

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí přílohy Č. l (Podmínky poskytnutí dotace) a č. 2
(ČáSt A-Stanovení finančních oprav), které tvoří nedílnou součást Registrace akce a
Rozhodnutí o poskytnutí dotace - identifikační číslo 115D314021232,

3. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k provedení všech potřebných úkonů
směřujících k zajištění realizace projektu k nákupu nádob na separovaný odpad dle
projektu, aŽ do doby ukončení projektu dle příloh uvedených v bodě 2. tohoto usnesení.

Hlasování:
NEZÁYTSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

2



bod1.6.

l. zvýšení nájemného v bytech č.p. 339 a Č.p. 340 v obci Staré Město o 10 KČ za 1 m', tj.
na 44 Kč za Im'. Zvýšení nájemného bude účinné od 1. 1. 2020.

Hlasování:
NEZÄWSLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Nr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod1.13.

1. zásady pro udělování čestného občanství a pamětní medaile obce Staré Město
2. zmocňuje starostu obce k podpisu těchto zásad

Hlasování:
NEZÁVTSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro .

ČSSD
Kaňok Jaromír pro '

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

3



bod2.1.

1. vyhotovení projektové dokumentace na realizaci investiční akce ,,Oprava místní
komunikace úl. Lazecká - Staré Město" v kú. Staré Město u Frýdku-Místku" firmou ASA,
spol. s.r.o, ul. Potoční1091, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 16628519 za nejvýše přípustnou cenu
80 000 KČ bez DPH v roce 2020,

2. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace na investiční akci ,, Oprava místní
komunikace ul. Lazecká - Staré Město", která bude uzavřená mezi firmou ASA, spoj. s.r.o,
ul. Potoční 1091, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 16628519 a Obcí Staré Město, Jamnická 46,
Staré Město, XC: 00576948,

3. uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÄVTSLĹ Pro proti zdržel se

Bc. Roško Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.2.

1. vyhotovení projektové dokumentace na realizaci investiční akce ,,Stavba místní
komunikace ul. Pod Hůrkama - II. etapa - Staré Město" vČetně výkonu inženýrské Činnosti
v kú. Staré Město u Frýdku-Místku firmou : Ing. Jan Gôrner, se sídlem Nad Lipinou
1729, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 88381234 za nejvýše přípustnou cenu 152 000 KČ
v roce 2020 - 2021,

2. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace na investiČní akci ,, Stavba místní
komunikace ul. Pod Hůrkama - II. etapa - Staré Město" včetně výkonu inženýrské Činnosti,
která bude uzavřená mezi firmou Ing. Jan Gôrner, se sídlem Nad Lipinou 1729, Frýdevk
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 88381234 a Obcí Staré Město, Jamnická 46, Staré Město, IC:
005769 48,

3. uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

4



Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro " l _ " _ _ j

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

_ .ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek pro ,
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.3.

1. zakoupení komunálního traktoru s příslušenstvím od finny IVRATECH-CZ spol. s.r.o, ul.
Miroslava Bajera 6036/9, Ostrava Poruba, 708 00 IČ: 04593448 za nejvýše přípustnou cenu
878 500 KČ,- bez DPH v roce 2020,

2. Kupní smlouvu na zakoupení komunálního traktoru s příslušenstvím, která bude uzavřená
mezi firmou IVRATECH-CZ spol. s.r.o, úl. Miroslava Bajera 6036/9, Ostrava Poruba, 708
00 IČ: 04593448 a Obcí Staré Město, Jamnická 46, Staré Město, IČ: 00576948,

3. uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZAÍ7SLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9 '
Návrh usnesení byl schválen

bod2.4.

1. dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně
souvisejících č. 1034LDPSLFMLK/2019,

2. uzavření Dohody uvedené v bodě l. tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této dohody.

5



Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.5.

1. Dohodu o postoupení smlouvy g dílo uzavřené dne 01.04.2019 jejíž předmětem je
realizace investiČní akce - stavby kanalizace Staré Město úl. Lazecká, Pod Hůrkama,

2. uzavření Dohody uvedené v bodě I. tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této dohody.

Hlasování:
NEZAÍ7SLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

6



bod2.6.

1. přijetí daru - nově vzniklého pozemku p. Č. 2276/4 zahrada o výměře 95 m', nacházejícího
se v k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku, od Šárky Foldynové a Terezy Šebestové, trvale
bytem , , . Pozemek p. Č. 2276/4 vznikl
rozdělením pozemku p. Č. 2276/1 zahrada, který je zapsaný u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště FQ'dek-Místek na LV č. 262,

2. Darovací smlouvu, která bude uzavřena mezi Sarkou Foldynovou a Terezou Šebestovou,
trvale bytem , jako stranou darující
a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, Frýdek-Místek PSČ
738 01 jako stranu obdarovanou,

3. uzavření Darovací smlouvy, uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÁVTSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.7.

1. Smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrským sítím a zpevněné
plochy, umístěných v pozemcích par. Č. 2219/11 a 7005/26, 7021/105, 7021/106 k. ú. Staré
Město u Frýdku-Místku, která bude uzavřená mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se
sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a Veronikou Bauerovou, trvale
bytem , ,

2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu
provést stavbu, uvedenou v bodě 1. tohoto usnesení,

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

7



Hlasování:
NEZA' VTSLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.8.

1. Smlouvu a uzavření budoucí smlouvy g zřízení služebnosti inženýrským sítím a zpevměné
plochy, umístěných v pozemcích par. č. 2219/1, 2219/11 a 7005/26, k. ú. Staré Město u
Frýdku-Místku, která bude uzavřená mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem
Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a Mgr. Vladimírem Kuricem, trvale
bytem , a Ing. Veronikou Kuricovou Ph.D.,

, ,
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu

provést stavbu, uvedenou v bodě l. tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

8



bod2.9.

1. Smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zříZení sluŽebnosti inženýrským sítím a zpevněné
plochy, umístěných v pozemcích par. č. 2219/1 a 7095/3, k ú. Staré Město u Frýdku-
Místku, která bude uzavřená mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická
46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a Ing. Adamem Křístkem, trvale bytem

, , ,
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu

provést stavbu, uvedenou v bodě 1. tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÄJZTSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.10.

l. Smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrským sítím a zpevněné
plochy, umístěných v pozemcích par. č. 2219/1 a 7095/3, k ú. Staré Město u Frýdku-Místku,
která bude uzavřená mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré
Město, 738 01 Frýdek-Místek a Ing. Pavlínou Holubovou bytem , ,

a Markem Holubem bytem , , ,
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu provést

stavbu, uvedenou v bodě 1. tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZAĹ7SLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mpr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

9



ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.11.

1. Smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, umístěné
v pozemku par. Č. 2099/4 v k ú. Staré Město u Frýdku-Místku, která bude uzavřená mezi
Obcí Staré Město, lČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-
Místek a Veronikou Oravcovou Klimánkovou a Ivo Oravcem, oba trvale bytem

, ,
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu

provést stavbu, uvedenou v bodě l. tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZAÍ7SLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pre
Be. Maršálek Demle! pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.12.

1. odkoupení nově vzniklých pozemků p. č. 6881/4, 6881/5 orná půda o celkové výměře 452 m',
nacházející se v katastrálním území Staré Město u Frýdku-Místku, za celkovou kupní cenu
135 600,--KČ, stanovenou znaleckým posudkem č. 764-33/2019 . Nový pozemek vznikl
rozdělením pozemku p. č. 6881/1 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku, kdy tento je zapsaný
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek na
LVČ. Ill,

2. Kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi Dušanem Palyusikem, trvale bytem
, , , jako stranou prodávající a Obcí Staré

Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 jako
stranu kupující,

3. uzavření Kupní smlouvy, uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy.

10



Hlasování:
NEZAÍ7SLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
.Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr _ _ pro
Bc. Maršálek Daniel _ pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro l

ČSSD
Kaňok Jaromír pro !

LEPŠĹST. MĚSTO
4 —

Pohl Marek j'ro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9 l
Návrh usnesení byl schválen

bod2.13.

1. odkoupení pozemku p. Č. 6864/13 ostatní plocha o výměře 1090 m', nacházející se
v katastrálním území Staré Město u Frýdku-Místku, za celkovou kupní cenu 327 000,--
KČ, stanovenou znaleckým posudkem číslo 753-22/2019. Pozemek 6864/13 je zapsaný u
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviŠtě Frýdek-Místek na
LV Č. 842,

2. Kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi manžely Ing. Romanem Hlauškem a Mgr.
Sylvií Hlauškovou, oba trvale bytem , ,

manžely Ing. Alešem Kukučkou a Ing. Zdeňkou KukuČkovou oba trvale bytem
, , , paní Karolínou Maloň Friedlovou Ph.Dr., trvale

bytem , , , panem Dušanem Palyusikem, trvale bytem U
, , , manžely Stanislavem Martinkem, trvale bytem
, a Mgr. Karin Martinkovou, trvale bytem

, , jako strany prodávající a Obcí Staré Město, IČ:
00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 jako stranu
kupující,

3. uzavření Kupní smlouvy, uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,
4. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZAĹ7SL/ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

11



bod2.14.

l. nabytí vlastnického práva k inženýrským sítím (kanalizační a vodovodní řád), a to:
- ke kanalizaci v délce 85,7 m, materiál PVC DN 300, zkolaudována dle kolaudačníhorozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/KW231.2 ze dne 11. října 2006;

- ke kanalizaci v délce 46,8 m, z potrubí PVC DN 300, zkolaudována dlekolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008/KIU231.2 ze dne 14. listopadu 2008;

- ke kanalizaci v délce 94,20 m, z potrubí PP UR 2, profilu DN 300, zkolaudována dle
kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/1382/2009LK1U231.2 ze dne 8. dubna 2009;

- k vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce 86,60 m, zkolaudována dle kolaudačníhorozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/Kli/231.2 ze dne 11. října 2006;

- k vodovodnímu řádu z materiálu PE 100 WAVIN Safe Tech RC voda SDR 17,
profilu D 90, délky 50 m, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j.
OŽPaZ/7049/2008LKIU231.2 ze dne 14. listopadu 2008;

- kvodovodnímu řádu z materiálu HDPE, profilu DN 80, délky 91,10 m,
zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/1382/2009/KIU231.2 ze dne 8.
dubna 2009.

2. uzavření kupních smluv:

- s panem Ing. Romanem HlauŠkem, nar. , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/K1U23I.2
ze dne n. říjmt 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s paní Mgr. Sylvií Hlauškovou, uar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o velikosti

1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC DN 300,
zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006LKIU231.2 ze dne
11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s panem Martinem Sochou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o velikosti

1/11 vzhledem k celku l. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC DN 300,
zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/K1U231.2 ze dne
11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s paní Danou Sochovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o velikosti

1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC DN 300,
zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/Kli/231.2 ze dne
11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s panem Radimem Štebelem, nar. bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/KIU231.2
ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s panem Stanislavem Martinkem, nar. . , bytem ,
, ; jejímž předmětem je převod vlastnického práva

k podílu o velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m,
materiál PVC DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj.
ŽpaZ/5313/2006/KIU231.2 ze dne n. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

12



- s paní Mgr. Karin Martinkovou, nar. , bytem ,
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku I. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006LKlV231.2
ze dne n. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s panem Ing. Petrem Friedlem, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva

k podílu o velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m,
materiál PVC DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj.
ŽpaZ/5313/2006LK1U231.2 ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s paní PhDr. Karolínou Maloň Friedlovou, nar. . , bytem .
, ; jejímž předmětem je převod vlastnického

práva k podílu o velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7
m, materiál PVC DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj.
ŽpaZ/5313/2006/Klů231.2 ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s panem Ing. Alešem Kukučkou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/Kli/231.2
ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s paní Zdeňkou Kukučkovou, nar. . , bytem ,
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy kanalizace v délce 85,7 m, materiál PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/KlV231.2
ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 8.091 KČ;

- s panem Ing. Romanem Hlauškem, nar. . , bytem ,
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/4 vzhledem k celku 2. etapy kanalizace v délce 46,8 m, z potrubí PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008LKli/231.2
ze dne 14. listopadu 2008, za kupní cenu ve výši 12.816,75 KČ;

- s paní Mgr. Sylvií Hlauškovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o velikosti

1/4 vzhledem k celku 2. etapy kanalizace v délce 46,8 m, z potrubí PVC DN 300,
zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008/Kli/231.2 ze dne
14. listopadu 2008, za kupní cenu ve výši 12.816,75 KČ;

- s panem Ing. Alešem Kukučkou, nar. . , bytem ,
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/4 vzhledem k celku 2. etapy kanalizace v délce 46,8 m, z potrubí PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008LKlV231.2
ze dne 14. listopadu 2008, za kupní cenu ve výši 12.816,75 KČ;

- s paní Zdeňkou Kukučkovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/4 vzhledem k celku 2. etapy kanalizace v délce 46,8 m, z potrubí PVC
DN 300, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008/Kli/231.2
ze dne 14. listopadu 2008, za kupní cenu ve výši 12.816,75 KČ;

13



- s panem Ing. Alešem Kukučkou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/2. vzhledem k celku 3. etapy kanalizacev délce 94,20 m, z potrubí PP UR
2, profilu DN 3UO, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j.
OŽpaz/1382/2009mi/231.2 ze dne 8. dubna 2009, za kupní cenu ve výši 46.480
Kč;

- s paní Zdeňkou Kukučkovou, nar. . bytem ,
jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/2 vzhledem k celku 3. etapy kanalizace v délce 94,20 m, z potrubí PP UR
2, profilu DN 300, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j.
OŽPa7jl382/2009/K1U231.2 ze dne 8. dubna 2009, za kupní cenu ve výši 46.480
Kč;

- s panem Ing. Romanem Hlauškem, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce
86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/KlV231.2
ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s paní Mgr. Sylvií Hlauškovou, nar. , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podilu o velikosti

1/11 vzhledem k celku ĺ. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce 86,60 m,
zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/KIU231.2 ze dne
11. října 2006, za kupní cenu ve výši 1.3.472 KČ;

- s panem Martinem Sochou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o velikosti

1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce 86,60 m,
zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006lKIU231.2 ze dne
11. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s paní Danou Sochovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o velikosti

1/11 vzhledem k celku I. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce 86,60 m,
zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/Kli/231.2 ze dne
n. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s panem Radimem Štebelem, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce
86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/Kli/231.2
ze dne n. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s panem Stanislavem Martinkem, nar. . , bytem ,
, , jejímž předmětem je převod vlastnického práva

k podílu o velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80
o délce 86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj.
ŽpaZ/5313/2006LKIU231.2 ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s paní Mgr. Karin Martinkovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce
86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/Kli/231.2
ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

14



- s panem Ing. Petrem Friedlem, nar. . , bytem ,
, , jejímž předmětem je převod vlastnického práva

k podílu o velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80
o délce 86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj.
ŽpaZ/5313/2006/KW231.2 ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s paní PhDr. Karolínou Majoii Friedlovou, nar. . , bytem .
, , jejímž předmětem je převod vlastnického

práva k podilu o velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina
DN 80 o délce 86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj.
ŽpaZ/5313/2006/Kli/231.2 ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s panem Ing. Alešem Kukučkou, nar. . , bytem, ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce
86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006LKli/231.2
ze dne n. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s paní Zdeňkou KukuČkovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/11 vzhledem k celku 1. etapy vodovodu, tvárná litina DN 80 o délce
86,60 m, zkolaudována dle kolaudačního rozhodnutí čj. ŽpaZ/5313/2006/KW231.2
ze dne 11. října 2006, za kupní cenu ve výši 13.472 KČ;

- s panem Ing. Romanem Hlauškem, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podilu o

velikosti 1/4 vzhledem k celku 2. etapy vodovodního řádu z materiálu' PE 100
WAVIN Safe Tech RC voda SDR 17, profilu D 90, délky 50 m, zkolaudována dle
kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008/K1U231.2 ze dne 14. listopadu 2008,
za kupní cenu ve výši 10.966,75 kč;

- s paní Mgr. Sylvií Hlauškovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o velikosti

1/4 vzhledem k celku 2. etapy vodovodního řádu z materiálu PE 100 WAVIN Safe
Tech RC voda SDR 17, profilu D 90, délky 50 m, zkolaudována dle kolaudačního
souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008/KIU231.2 ze dne 14. listopadu 2008, za kupní cenu
ve výši 10.966,75 kč;

- s panem Ing. Alešem Kukučkou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/4 vzhledem k celku 2. etapy vodovodního řádu z materiálu PE 100
WAVIN Safe Tech RC voda SDR 17, profilu D 90, délky 50 m, zkolaudována dle
kolaudačního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008/KIU231.2 ze dne 14. listopadu 2008,
za kupní cenu ve výši 10.966,75 kč;

- s paní Zdeňkou Kukučkovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/4 vzhledem k celku 2. etapy vodovodního řádu z materiálu PE 100
WAVIN Safe Tech RC voda SDR 17, profilu D 90, délky 50 m, zkolaudována dle
kolaudaČního souhlasu č.j. OŽPaZ/7049/2008LK1U231.2 ze dne 14. listopadu 2008,
za kupní cenu ve výši 10.966,75 kč;

15



P

- s panem Ing. Alešem KukuČkou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/2 vzhledem k celku 3. etapy vodovodního řádu z materiálu HDPE,
profilu DN 80, délky 91,10 m, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j.
OŽP8Z/1382/2009iKW231.2 ze dne 8. dubna 2009, za kupní cenu ve výši 37.495
Kč;

- s paní Zdeňkou Kukučkovou, nar. . , bytem ,
, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k podílu o

velikosti 1/2 vzhledem k celku 3. etapy vodovodního řádu z materiálu HDPE,
profilu DN 80, délky 91,10 m, zkolaudována dle kolaudačního souhlasu č.j.
OŽPaZ/1382/2009/K1U231.2 ze dne 8. dubna 2009, za kupní cenu ve výši 37.495 KČ.

Hlasování:
NEZA' VISLÍ Pro proti zdržel se

MEr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
M£r. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠÍST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod 2.15.

1. Smlouvu a uzavření budoucí smlouvy o zřízení sluŽebnosti inženýrské sítě, umístěné
v pozemku par. č. 7600/5 v k ú. Staré Město u Frýdku-Místku, která bude uzavřená mezi
Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-
Místek a Vladislavem Hrabcem, trvale bytem , , ,

2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu
provést stavbu, uvedenou v bodě 1. tohoto usnesení,

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
NEZÁVTSLĹ

. Pro proti zdržel seMgr. Be. Roško jiří pro .
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro .
Be. Maršálek Daniel pro .
Niesner Konrád pro

16



KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod2.16.

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 01. 04. 2019, na investiční akci ,,Staré Město -
kanalizace úl. Lazecká, Pod Hůrkama" v k ú. Staré Město u Frýdku-Místku, který bude
uzavřený mezi zhotovitelem, firmou IRP Dostálek s.r.o., IC: 29462584, se sídlem:
Jablunkovská 943/112, 737 01 Český Těšín, jako zhotovitelem a Obcí Staré Město, IČ:
00576948, se sídlem Jamnická 46, jako objednatelem,

2. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uvedeného v bodě 1. tohoto usnesení,
3. zmocňuje starostu obce k podpisu Dodatku Č. 1 k výše uvedené smlouvě.

Hlasování:
NEZA'WSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek ' pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

17



Zastupitelstvo obce neschvaluje:

bod1.15.

l. poskytnutí části pozemku p.č. 2449/1 kú. Staré Město u Frýdku Místku do uŽívání
Sboru dobrovolných hasičů obce Staré Město.

Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád zdržel

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír zdržel

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek proti
Hrabec Vladislav zdržel
Celkem 5 l 3
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce rozhodlo:

bod1.7.

1. na základě předloženého ,,Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek" o výběru
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu označené
,,Výběr zhotovitele PD - investiční akce oprava místní komunikace ul. Lazecká — Staré
Město" s dodavatelem, který se umístil v pořadí nabídek jako první, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější nebo nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj.
firmu firmou ASA, spol. s.r.o, úl. PotoČní 1091, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 16628519 za
nejvýše přípustnou cenu 80 000 KČ bez DPH v roce 2020,

2. na základě předloženého ,,Záznamu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a
vyhodnocení nabídek" o dalším pořadí uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem ,,výběr
zhotovitele PD - investiční akce oprava místní komunikace úl. Lazecká — Staré Město"
takto:

Dodavatel (pořad.č.) Cena bez DPH Cena s dph výsledné pořadí
ASA, spol. s.r.o 80 000,- Kč 96 800,-KČ 1.
Ing. Bronislav Bonczek Není plátce 135 000,-KČ 2.

Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

18



KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod1.8.

l. na základě předloženého ,,Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek" o výběru
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu označené
,,výběr zhotovitele PD - investiČní akce stavba místní komunikace ul. Pod Hůrkama - II.
etapa - Staré Město" s dodavatelem, který se umístil v pořadí
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější
nabídkovou cenou, tj. firmou: Ing. Jan Gôrner, se sídlem Nad
01 Frýdek-Místek, IC: 88381234 za nejvýše přípustnou cenu 152

nabídek jako první, jehož
nebo nabídka s nejnižší

Lipinou 1729, Frýdek 738
000 KČ v roce 2020 - 2021,

2. na základě předloženého ,,Záznamu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a
vyhodnocení nabídek" o dalším pořadí uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem ,,výběr
zhotovitele PD - investiční akce stavba místní komunikace ul. Pod Hůrkama - II. etapa -
Staré Město" takto:

' _ Dodavatel (pořad.č.) Cena bez DPH Cena s dph výsledné pořadí
Ing. Jan Gôrner Není plátce DPH 152 000,-KČ 1.
Ing. Bronislav Bonczek Není plátce DPH 185 000,-KČ 2.

Hlasování:
NEZÄJ'7SLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hŕabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

19



bod1.9.

1. na základě předlůženého ,,Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek" o výběru
nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu
označené ,,Dodávka (prodej) ,,Komunálního traktoru s příslušenstvím" s dodavatelem,
který se umístil v pořadí nabídek jako první, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvhodnější nebo nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. firmu firmou
IVRATECH-CZ spol. s.r.o, ul. Miroslava Bajera 6036/9, Ostrava Poruba, 708 00 IČ:
04593448 za nejvýše přípustnou cenu 878 500,- KČ bez DPH v roce 2020,

2. na základě předloženého ,,Záznamu o otevírání obálek s nabídkami, posouzení a
vyhodnocení nabídek" o dalším pořadí uchazečů o veřejnou zakázku pod názvem ,,Dodávka
(prodej) ,,Komunálního traktoru s příslušenstvím" takto:

Dodavatel (pořad.č.) Cena bez DPH Cena s dph Výsledné pořadí :
IVRATECH-CZ s.r.o. 878 500,- Kč 1 062 985,-Kč 1.
ALFA PROFI s.r.o, 919 800,- Kč 1 112 958,-KČ ' 2.
SYNPRO s.r.o. ' 928 300,- Kč 1 123 243,- Kč 3.

Hlasování:
NEZAÍ7SL/ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško Jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

bod1.1.

1. zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtovou změnu Č. 11 za rok 2019 ve výdajové i
příjmové stránce,

2. rozpoČtové změny budou provedeny dle přílohy Č. 1.1., která je nedílnou souČástí tohoto
usnesení.

20



Hlasování:
NEZ4Í7SLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠI'ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod1.4.

l. provedení kontroly plnění usnesení ZO Obce Staré Město za období 9/2018 až 11/2019,
2. zprávu předsedy kontrolního výboru o provedené kontrole,
3. zápis kontrolního výboru z provedené kontroly dne 25. 11. 2019.

Hlasování:
NEZA'WSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod1.5.

1. zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Staré Město za rok 2019, vyhotovenou
pracovníky KÚ Ostrava čj. MŠK 128967/2019, Sp. zn. KON/4338/2019//Sam 113.1 VID N.

Hlasování:
NEZA'WSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

21



P

Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod 1.11.

1. výroční zprávu za Školní rok 2018/2019 a zprávu o hospodaření za rok 2018 Základní
Školy a mateřské Školy Staré Město, příspěvková organizace.

Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro "

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod1.12.

1. koncepci ZŠ a MŠ Staré Město a zhodnocení stavu plnění k 01.09.2019 s výhledem do
roku 2024 a dále.

Hlasování:
NEZÁVISLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

22



y

KDÚ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce vydává:

bod1.10.

1. na základě ust. § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 8 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů Dodatek č. 1/2019 ke Zřizovací listině Základní Školy a mateřské
Školy Staré Město, okres Frýdek-Místek; příspěvkové organizace, se sídlem Jamnická 270,
Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek,

2. pověřuje starostu obce podpisem Dodatku Č. 1/2019 ke Zřizovací listině.

Hlasování:
NEZA'JUSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Bc. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

23



bod3.1.

1. Obecně závaznou vyhláŠku obce Staré Město č. 1/2019, o místním poplatku ze vstupného,
2. pověřuje starostu a místostarostu obce podpisem této Obecně závazné vyhláŠky Č. 1/2019.

Hlasování:
NEZA' VISLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod3.2.
1. Obecně závaznou vyhláŠku obce Staré Město č. 2/2019, o místním poplatku ze psů,
2. pověřuje starostu a místostarostu obce podpisem této Obecně závazné vyhlášky Č. 2/2019.

Hlasování:
NEZA'VTSLĹ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro

Bílek Petr pro
Bc. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

bod3.3.

I. Obecně závaznou vyhlášku obce Staré Město Č. 3/2019, o místním poplatku za provoz
systému shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních
odpadů,

2. pověřuje starostu a místostarostu obce podpisem této Obecně závazné vyhlášky Č. 3/2019.

24



Hlasování:
NEZÄWSLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠĹST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí, konstatuje ověření a
vydává:

bod 1.14.

1. projednalo a bere na vědomí
pořizovatelem předložený Návrh změny Č. 1 Územního plánu Staré Město a důvodovou
zprávu,

2. konstatuje ověření
ve smyslu ust. § 54 odst. 2 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že Návrh změny Č. 1 Územního
pIánu Staré Město není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací
dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem
krajského úřadu,

3. vydává
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. C) zákona Č. 183/2006 Sb., o územním piánování
a stavebním řádu (stavebnízákon), ve znění pozdějších předpisů, Změnu č. 1 Uzemního
plánu Staré Město formou Opatření obecné povahy č. 1/2019.

Hlasování:
NEZAÍ7SLÍ Pro proti zdržel se

Mgr. Be. Roško jiří pro
Mgr. Mazurová Barbora pro
Mgr. Bílek Petr pro
Be. Maršálek Daniel pro
Niesner Konrád pro

KDŮ-ČSL
Fukala Libor pro

25



r

ČSSD
Kaňok Jaromír pro

LEPŠ/ST. MĚSTO
Pohl Marek pro
Hrabec Vladislav pro
Celkem 9
Návrh usnesení byl schválen

O

Mgr. Petr Bílek
místostarosta obce

L

'\

.,

'\

l ·" l

Ägr. Bc.. iří Roško
' staros a ob e

26



Rozpočtové opatření č. 11/2019

PŘÍJMY

- na základě zmocnění starosty obce ZO na 1. zasedání ZO
konané dne: 5.12.2018, bod 1.3.

schválený Rozpočet po . . Upravený
OdPa Položka Už Popis Navrh úpravy Zduvodneni úpravy

rozpočet zmenách rozpočet
1111 Daň z příjmů fo placená plátci 4 500 000,00 4 500 000,00 800 000,00 5 300 000,00 navýšenídaněz příjmu FO plac. plátci
1113 Daň z příjmů fo vybíraná srážková 380 000,00 380 000,00 130 000,00 510 000,00 navýšenídaně z příjmů fo vybíraná srážk.

3613 2132 příjmy z pronájmu ost.nem.věci 60 000,00 82 500,00 10 000,00 92 500,00 navýšeni příjmů za nájem restaurace
3632 2111 příjmy z poskyt.služeb a výrobků 42 000,00 42 000,00 10 000,00 52 000,00 navýšení příjmů - pohřebnictví
3639 2111 příjmy z poskyt.služeb a výrobků 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 příjmy z poskyt.služeb při prodeji pozemků
3639 3111 příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 příjmy z procieje pozemků
6310 2141 příjmy z úroků 3 000,00 3 000,00 1 000,00 4 000,00 navýšeni příjmů z úroků na bank.účtech

Změna příjmů celkem 957 000,00

VÝDAJE

schválený Rozpočet po . , Upravený Zdůvodnění úpravy
OdPa PoIozka Už Popis rozpočet změnách Navrh úpravy rozpočet

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý maj. 30 000,00 30 000,00 12 000,00 42 000,00 nákup DDHM pro místní hospodářství
3639 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 35 000,00 45 000,00 80 000,00 údržba zeleně v obci
6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 421 700,00 2 219 590,11 900 000,00 3 119 590,11 vyrovnáni příjmů a výdajů

Změna výdajů celkem 957 000,00

Staré Město dne: 30.10.2019 Úpravy provedl: Mgr. Be. jiří Roško, starosta obce

Zpracoval: Ing. Lucie Marková

Zastupitelstvo obce bylo s rozpočtovým opatřením seznámeno na 1' zasedání ZO dne· 3?. M. to8

Zastupitelstvo obce vzalo rozpočtové opařeni na vědomi : bod č. .. ". i: ľ ·




